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TABLA DE PRESENCIA DE ALÉRGENOS

EL LOBO

EHCEL AJOS OVEUH OGIRT *SONEGRÉLA
FRUTOS DE 
CÁSCARA

OTROS 

Turrón a la Piedra --- SI SI --- SI --- 

Turrón de Jijona --- SI SI --- SI --- 

Turrón de Alicante --- SI SI --- SI --- 

Turrón Guirlache --- SI SI --- SI --- 

Torta Turrón de Alicante /Tortitas Turrón alicante --- SI SI --- SI --- 

Turrón Yema  --- SI SI SI SI --- 

Turrón Yema Tostada --- SI SI SI SI --- 

Turrón Fruta --- SI SI SI SI --- 

Turrón nata-nuez --- SI SI SI SI --- 

Turrón Coco --- SI SI SI SI --- 

Porción T. Jijona  --- SI SI --- SI --- 

Porción T. Alicante --- SI SI SI SI --- 

Porción Turrón Alicante con edulcorantes sin azucares añadidos --- SI SI SI SI --- 

Porción Turrón Jijona con edulcorantes sin azucares añadidos --- SI SI --- SI --- 

Turrón de coco con edulcorantes sin azucares añadidos --- SI SI SI SI ---- 

Turrón de jijona Con edulcorantes sin azucares añadidos --- SI SI --- SI --- 

Turrón de Alicante con edulcorantes sin azucares añadidos --- SI SI --- SI --- 

Torta Turrón de Alicante con edulcorantes sin azucares 
añadidos 

--- SI SI --- SI --- 

Turrón Yema Tostada con edulcorantes sin azucares añadidos --- SI SI SI SI --- 

Peladillas SI --- --- --- SI --- 

Piñones SI --- --- --- SI --- 

Figuritas Mazapán  SI --- --- --- SI --- 

Almendras Rellenas  SI SI SI --- SI --- 

Pan de Cádiz SI SI --- SI SI --- 

Fruta Glaseada  --- --- --- --- --- Sulfito 

Delicias de Coco SI SI SI SI SI --- 

Trufas clásicas   SI --- SI SI SI Cacahuete 

Trufas sin azúcar   SI --- SI SI SI Cacahuete

Trufas al caramelo  SI --- SI SI SI Cacahuete

Turrón Chocolate Crujiente  SI --- SI SI SI --- 

Turrón Chocolate con almendras, Torta y Tortitas de Chocolate --- --- SI SI SI --- 

 IS IS IS --- IS g57 sardnemla noc etalocohc nórruT --- 

Turrón Chocolate Almendras con Edulcorantes sin azúcares 
añadidos 

--- --- SI SI SI ---

Turrón Chocolate Crujiente con Edulcorantes sin azúcares 
añadidos 

SI --- SI SI SI fenilalanina 

* Contienen el alérgeno como ingrediente o como trazas, debido a posibles contaminaciones cruzadas 
Nota: Los productos son manipulados con guantes de nitrilo y vinilo.  


